

SAĞLIK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA İLANI

BAŞVURU SINAV VE KAYIT TAKVİMİ	
Başvuru Tarihleri	13-24 OCAK 2025 Son Gün Başvuru Saati: 16:40
Başvuru Adresi	Başvurular Online yapılacaktır. Enstitü web sayfasında http://sagbilens.harran.edu.tr/
Bilim Sınavına Girmeye hak kazanan Adayların Listesi ve Sınav Yeri İlanı	27 OCAK 2025 mesai saatleri içerisinde
Bilim Sınavı Bilim Sınavı Yüzyüze yapılacak olup Bilim Sınavında; a.)Sınav saatinden bir saat önce, sınava girilecek ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı'nda hazır bulunulur. b.) Bilim sınavına girişte online ortamda yapılan başvuru formlarının çıktısı ve adayların kimliklerinin yanlarında bulunması gerekmektedir.	29 OCAK 2025 Çarşamba Saat: 10:00
Kazanan Adayların İlanı (Enstitü web sayfasında ilan edilecektir)	31 OCAK 2025 mesai saatleri içerisinde
Kesin Kayıt Tarihleri (Kesin kayıtlar online yapılacaktır.. Ayrıca adaylara herhangi bir tebligat yapılmayacaktır)	03-04 ŞUBAT 2025 Son Gün Kayıt Saati: 16:40
Yedek Listesindeki Adayları İlanı (ikinci bir yedek liste ilan edilmeyecektir)	05 ŞUBAT 2025 mesai saatleri içerisinde
Kayıt Hakkı Kazanan Yedek Adayların Kayıt Tarihleri	06-07 ŞUBAT 2025
Ders Kayıtları	10-14 ŞUBAT 2025
İletişim	Telefon: (0414) 318 30 00 Dahili:3759-3768 E-posta: sagbilens@harran.edu.tr Adres : HÜBTAM Binası Birinci Kat Osmanbey Kampüsü 63100/Şanlıurfa

PROGRAM ADI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI			DOKTORA PROGRAMLARI			ÖN KOŞULLAR
	KONTENJAN	ALES PUANI	YDS/ÜDS /KPDS/ YÖKDİL ASGARİ PUAN	KONTENJAN	ALES PUANI	YDS/ÜDS /KPDS/ YÖKDİL PUANI (EN AZ 55)	
Perfüzyon Teknolojisi	5	SAY- 55		3	SAY- 55	55	<p>Yüksek Lisans: Perfüzyon, Tıp veya Eczacılık lisans mezunu olmak, veya Lisans mezunu olup Perfüzyonist olarak çalıştığını belgelemek.</p> <p>*Lisansüstü eğitim süresince haftada en az 2 gün devam şartı vardır.</p> <p>*Lisansüstü eğitim süresince perfüzyonla (vücut dışı dolaşım) alakalı 75 vakayı tamamlama şartı vardır.</p> <p>*Tez konusuyla alakalı münferit proje hazırlama şartı vardır.</p> <p>Doktora: Perfüzyon, Tıp, Eczacılık veya Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>*Lisansüstü eğitim süresince haftada en az 2 gün devam şartı vardır.</p> <p>*Lisansüstü eğitim süresince perfüzyonla (vücut dışı dolaşım) alakalı 75 vakayı tamamlama şartı vardır.</p> <p>*Tez konusuyla alakalı münferit proje hazırlama şartı vardır.</p>

Beden Eğitimi ve Spor	14	EA/SÖZ/SAY 60					Yüksek Lisans: Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yönetimi, Rekreasyon, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümleri, Spor Bilimleri Fakültesinden Mezun olmak.
Fizyoloji-Tıp	4	SAY-70					Yüksek Lisans: Herhangi bir lisans mezunu olmak
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	4	SAY- 55	3	SAY-55	55		Yüksek Lisans: Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak. Doktora: Veteriner Fakültesi Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
Hemşirelik	20	SAY- 55					Yüksek Lisans: Hemşirelik lisans mezunu olmak *Alanda en az 1 yıl Hemşire olarak çalışmış olmak.
Halk Sağlığı Hemşireliği	9	SAY- 55					Yüksek Lisans: Hemşirelik lisans mezunu olmak *Alanda en az 1 yıl Hemşire olarak çalışmış olmak.
Veteriner Besin Hijyeni ve Teknolojisi	1	SAY-60					Yüksek Lisans: Veteriner Fakültesi veya Beslenme ve Diyetetik lisans Mezunu Olmak
Veteriner Doğum ve Jinekolojisi	5	SAY- 55	5	SAY- 55	55		Yüksek Lisans: Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak. Doktora: Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak.

Veteriner Genetiği	3	SAY- 55					Yüksek Lisans: Herhangi bir lisans mezunu olmak
Veteriner Histoloji-Embriyoloji	3	SAY- 55					Yüksek Lisans: Sağlık Bilimleri veya Fen Bilimleri Alanında Lisans Mezunu Olmak
Veteriner İç Hastalıkları	4	SAY- 55					Yüksek Lisans: Veteriner Fakültesi mezunu Olmak.
Veteriner Parazitoloji	1	SAY- 55					Yüksek Lisans: Veteriner Fakültesi mezunu olmak veya Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu olmak veya Sağlık Bilimleri alanında eğitim veren bir fakülteden lisans mezunu olmak.
Veteriner Patolojisi	3	SAY- 55		2	SAY- 55	55	Yüksek Lisans: Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Doktora : Veteriner Fakültesi mezunu olmak. *Uygulamalı eğitimler için haftanın 5 günü devam zorunluluğu istenmektedir.
Veteriner Mikrobiyoloji	6	SAY-55		3	SAY-55	55	Yüksek Lisans: Veteriner Fakültesi mezunu olmak veya Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu olmak veya Sağlık Bilimleri alanında eğitim veren bir fakülteden lisans mezunu olmak. Doktora: Veteriner Fakültesi mezunu olmak

BAŞVURU KABUL KOŞULLARI VE GEREKLİ BELGELER

YÜKSEK LİSANS

- 1-Adayların Lisans derecesine sahip olmaları (Mezuniyet bilgileri YÖKSİS veri tabanından online çekilecektir.)
- 2- Onaylı Lisans Transkript Belgesi(Tarayıcıda taratılarak PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 3- Yüksek Lisans Programları için ALES sınavından belirtilen puan türünde istenen asgari puana sahip olmak. Geçerlilik süresi; başvuru tarihi itibariyle 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi.
- 4- Başvuru yapılacak anabilim dalları için belirtilen son 5 yıl içerisinde YDS, YÖKDİL veya son 2 yıl içerisinde yapılan Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından belirlenen puana eşdeğer puanın olması gerekir. (Dil şartı aramayan anabilim dalları için bu şart zorunlu olmamakla beraber yabancı dil puanı bulunan adaylar, almış oldukları yabancı dil puanını sistemine girebilirler.)
- 5-Lisans veya yüksek lisans öğrenimini Yurtdışında tamamlamış adayların Yükseköğretim Kurulunca verilen denklik belgesini, diploma ve transkriptlerinin noterce Türkçe'ye çevrilmiş örneğini de eklemeleri gerekmektedir.
- 6-Enstitülere iki programa aynı anda başvuru yapılamaz. (Yapanların her iki başvurusu da geçersiz sayılacaktır.)
- 7-Askerlik ile ilişkisinin olmadığına dair güncel durum belgesi,
- 8-Askerlik görevi devam eden adayların başvurusu kabul edilmez.
- 9-Başvurular online ortamda yapılacaktır.

DOKTORA

- 1-Adayların Lisans ve Tezli Yüksek Lisans derecesine sahip olmaları (Mezuniyet bilgileri YÖKSİS veri tabanından online çekilecektir.)
- 2- Onaylı Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Transkript Belgesi(Tarayıcıda taratılarak PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 3- Doktora için ALES sınavından belirtilen puan türünde, istenen asgari puanı almak; Geçerlilik süresi, başvuru tarihi itibariyle 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi,
- 4- Son 5 yıl içinde alınan YDS, YÖKDİL en az 55 (ellibeş) veya son 2 yıl içinde alınan Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından kabul edilen bir sınavdan eşdeğer puan aldığını gösterir belge olması (<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu25022016.pdf>)
- 5-Lisans veya yüksek lisans öğrenimini Yurtdışında tamamlamış adayların Yükseköğretim Kurulunca verilen denklik belgesini, diploma ve transkriptlerinin noterce Türkçe' ye çevrilmiş örneğini de eklemeleri gerekmektedir.
- 6-Enstitülere iki programa aynı anda başvuru yapılamaz. (yapanların her iki başvurusu da geçersiz sayılacaktır.)
- 7-Askerlik ile ilişkisinin olmadığına dair güncel durum belgesi (erkek adaylar için),
- 8-Askerlik görevi devam eden adayların başvurusu kabul edilmez.
- 9-Başvurular online ortamda yapılacaktır.

DEĞERLENDİRME

YÜKSEK LİSANS

Adayın başarılı sayılabilmesi için; ALES puanının %50'si, lisans başarı notunun %20'si, bilim sınavından alınan notun %20'si (bilim sınavı yazılı ve/veya sözlü olarak yapılabilir.) ile YDS, YÖKDİL'den veya Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından kabul edilen bir sınavdan alınan puanın %10'unun toplamının en az 60 olması gerekir. Yabancı dil puanı bulunmayan adayların başarı hesaplamasındaki yabancı dil yüzdelik oranı sıfır (0) olarak değerlendirilir. **Ayrıca adayın, bilim sınavından en az 60 puan almış olması gerekir. Bilim sınavından 60'dan daha düşük not alanların başarı notları hesaplanmaz.** Bu hesaplamalar sonrasında 60 puan veya daha yüksek puana sahip olan adaylar, aldıkları puanlara göre sıralanarak yüksek lisans programlarında ilan edilen kontenjanlar dâhilinde sınavın bilim aşamasından başarılı kabul edilirler. Başarılı olarak kabul edilen adaylar kesin kayıtlarını yaptırmadıkları takdirde haklarını kaybedeceklerdir. Bunların yerine Bilim başarı puanı sıralamasına (en az 60 olması) uymak koşulu ile asıl listeden kayıt yaptırmayan aday sayısı kadar bir yedek liste ilan edilecektir. İkinci bir yedek liste ilan edilmeyecektir. Hesaplama sonucunda eşit puana sahip adaylardan lisans mezuniyet not ortalamasına öncelik verilir.

Not: 4'lük notların 100'lük nota dönüşümünde YÖK dönüşüm tablosu esas alınacaktır.

DOKTORA

Adayın başarılı sayılabilmesi için; ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet not ortalamasının %10'u (lisans derecesi ile başvuranlar için %25'i), tezli yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %15'i, bilim sınavının %25'inin (bilim sınavı yazılı ve/veya sözlü olarak yapılabilir) toplamının en az 70 olması gerekir. ***Ancak, adayın bilim mülakat sınavından en az 70 puan almış olması gerekir. Bilim mülakat sınavından 70'den daha düşük not alanların başarı notları hesaplanmaz.*** Doktora giriş puanı 70 veya daha fazla olan adaylar, aldıkları puanlara göre sıralanarak kontenjan dâhilinde doktora programlarına kabul edilir. Başarılı olarak kabul edilen adaylar kesin kayıtlarını yaptırmadıkları takdirde haklarını kaybedeceklerdir. Bunların yerine Bilim başarı puanı sıralamasına (en az 70 olması) uymak koşulu ile asıl listeden kayıt yaptırmayan aday sayısı kadar bir yedek liste ilan edilecektir. İkinci bir yedek liste ilan edilmeyecektir. Hesaplama sonucunda eşit puana sahip adaylardan lisans mezuniyet not ortalamasına öncelik verilir.

Not: 4'lük notların 100'lük nota dönüşümünde YÖK dönüşüm tablosu esas alınacaktır.